
Speciální čisticí prostředek IBS WAS 30.200

SKU: 30.200

Neutrální, vodný, tekutý čisticí koncentrát. Speciálně vyvinutý čisticí prostředek pro
vozidla, dopravní a přepravní zařízení všeho druhu. Po čištění zanechává lesklý a
perličkový efekt. Neobsahuje fosfáty a fosfonáty. V souladu se směrnicemi
salcburské zemské vlády. Bez označení!

Aplikace:

Optimálně se hodí ke všem běžným vysokotlakým čisticím zařízením. Velmi vhodný pro předčištění. Účinný při použití
pro čištění na mycí lince a v mycí lince. Nejlepší výsledky čištění i při stírání.

Oblasti použití:

- Vnější čištění vozidel a všech typů dopravních a přepravních prostředků (zemědělství, stavebnictví, silniční
stavitelství, komunální služby, kolejová vozidla, vozidla s nástavbami).
- Lanovky, lyžařské vleky (gondoly/kabinky, bublinkový raketoplán/bublinkové plexi).
- Čištění strojů a zařízení
- Všeobecné základní čištění
- Plachty a plastové kryty užitkových vozidel - s lesklým efektem
- Podlahy hal a dílen

Znečištění:

- Ekologické a každodenní znečištění
- Mastnota, olej, saze, inkrustace
- Snadno odstraňuje hydraulické a motorové oleje

Dávkování:

Přípravek je koncentrát, který je třeba ředit dostatečným množstvím vody.

Naše doporučení pro dávkování:

· lehké až běžné znečištění 3 - 5 %
· obzvláště silné znečištění 6 - 10 %

Aplikace/oblasti použití

Pobočky

Výhody:

· velmi dobrá přilnavost pěny pro lepší penetraci a čištění
· s leskem a perličkovým efektem

Seite 1

Datový list výrobku

https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistici-prostredek-ibs-was-30-200/


· bez požadavku na označování podle nařízení CLP
· šetrný k materiálům pro účinnou péči
· odmašťující a šetrný k separátorům
· vhodný pro odlučovače olejů
· neobsahuje fosfáty a fosfonáty
· splňuje pokyny Úřadu zemské vlády v Salcburku
· neobsahuje silikon
· šetrný k životnímu prostředí a uživatelsky přívětivý, povrchově aktivní látky snadno biologicky odbouratelné (podle
kritérií OECD)

Technické údaje

Velikost kontejneru: 1000 L, 20 L, 200 L
Hodnota PH: 9,5
Barva: žlutá
Zápach: Charakteristika
Pěnivost: Lepicí pěna
Koncentrace aplikace: 3 - 10%
Provozní teplota: 20° - 60° C
Hustota: 0,810-0,825 g/cm³
Označování: žádné

Seite 2

Datový list výrobku


